

---

# Gimli Gruppen ApS

**CVR-nr.: 40384103**

Folkvarsvej 20 kl  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/04/2023**

---

**Zoltan Levente Szabo**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Gimli Gruppen ApS  
Folkvarsvej 20 kl  
2000 Frederiksberg  
e-mailadresse: [gimligruppe@gmail.com](mailto:gimligruppe@gmail.com)  
CVR-nr.: 40384103  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter ejendomsservice og rengøring.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 48 t dkk, det anses for tilfredsstillende.  
For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		1.875.129	1.332.648
Vareforbrug		-140.763	-219.769
Eksterne omkostninger	1	-660.495	-457.797
Ejendomsomkostninger		-30.000	-22.800
Administrationsomkostninger		-165.527	-162.719
<b>Bruttoresultat</b>		<b>878.344</b>	<b>469.563</b>
Personaleomkostninger		-781.136	-399.673
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.148	-19.281
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>65.060</b>	<b>50.609</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.778	-3.164
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.282</b>	<b>47.445</b>
Skat af årets resultat		-13.684	-7.898
Andre skatter		-339	
<b>Årets resultat</b>		<b>48.259</b>	<b>39.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		48.259	
<b>I alt</b>		<b>48.259</b>	<b>39.547</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.693	57.842
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.693</b>	<b>57.842</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.693</b>	<b>57.842</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		341.912	105.263
Tilgodehavende skat			2.215
Andre tilgodehavender			33.658
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>341.912</b>	<b>141.136</b>
Likvide beholdninger		154.199	75.986
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>496.111</b>	<b>217.122</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>521.804</b>	<b>274.964</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		123.299	75.040
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>163.299</b>	<b>115.040</b>
Skyldig selskabsskat			7.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		621	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>621</b>	<b>7.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.728	3.024
Skyldig selskabsskat		9.684	
Skyldig moms og afgifter		143.938	36.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	125.835	92.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.699	19.808
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>357.884</b>	<b>152.026</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>358.505</b>	<b>159.924</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>521.804</b>	<b>274.964</b>

## Noter

### 1. Eksterne omkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	14.911	6.611
Fremmed arbejde	593.675	396.395
Marketingomkostninger	26.027	35.535
Bull-it omkostninger	25.882	19.256
	<u>660.495</u>	<u>457.797</u>

### 2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Skyldig A-skat	41.819	59.667
Skyldig AM -bidrag	12.142	14.412
Skyldig ATP	964	852
Skyldig lønposter	68.592	17.664
Skyldig feriekonto	2.318	
	<u>125.835</u>	<u>92.595</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret